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z  dnia  30.11.2018 r.
          dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych jednorazowego 
                           użytku, artykułów higienicznych, pojemników na materiały histopatologiczne.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 13   
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kleszczyków do zaciskania drenów spełniających wymagania SIWZ, jednakże pakowanych a’ 15 szt.? 
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 14
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kleszczyków anatomicznych typu Pean spełniających wymagania SIWZ, jednakże pakowanych a’ 25 szt.?     

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 3 – dot. SIWZ, wzór umowy    
Wykonawca zwraca się z wnioskiem do Zamawiającego o dodanie zapisów do projektu umowy w §4, mając na względzie zgodną z prawem i równorzędną relację łączącą Zamawiającego z Wykonawcą zgodnie i niewykraczające poza dopuszczalne zgodnie z art. 3531 k.c. granice swobody umów:

„Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w przypadku rozwiązania umowy z przyczyn, za które odpowiada Zmawiający w wysokości 10% wynagrodzenia brutto pozostałego do zapłaty w zakresie części, której, odstąpienie dotyczy..”

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 4 – dot. SIWZ, wzór umowy         
Celem usprawnienia procesu realizacji umowy zwracamy się do Zamawiającego czy przewiduje taką możliwość, aby po podpisaniu umowy zobowiązał się do przekazywania opiekunowi handlowemu przewidywalnego - orientacyjnego w okresie kwartalnym/miesięcznym harmonogramu oczekiwanych dostaw/zamówień? Pozwoli to Wykonawcy w odpowiednim czasie zarezerwować wymagany dostawą towar dla Zamawiającego.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 5 – dot. SIWZ, wzór umowy  
Wykonawca zwraca się z wnioskiem do Zamawiającego o dodanie poniższego zapisu do treści umowy: 

„W sytuacji, kiedy Zamawiający nie ureguluje należności w terminie, Wykonawca, po 2-krotnym wezwaniu Zamawiającego (w odstępie 14 dni) do zapłaty, ma prawo wstrzymać dostawy do Zamawiającego do czasu uregulowania należności”

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 6 – dot. SIWZ, wzór umowy  
Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest, aby przed rozwiązaniem umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej wystarczająco zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron. W związku z powyższym zwracamy się o wprowadzenie dodatkowego zapisu w umowie uwzględniające wcześniejsze wezwanie Wykonawcy do należytego wykonania umowy.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6, poz. 5  
Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 366 ml ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6, poz. 9  
Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 5600 ml?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6, poz. 1-9  
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, iż wymaga aby pojemniki do badań histopatologicznych posiadały na stałe przytwierdzone oznakowanie np. w postaci: wysokiej jakości etykiety odpornej na odczynniki rutynowo stosowane na pracowni (dalej zwanej etykietą) lub  nadruk lub oznakowania w postaci techniki IML.  

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wymaga, ale dopuszcza

Pytanie 10 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6, poz. 1-9  
Ze względu na charakter chemiczny standardowo stosowanych utrwalaczy (formalina) prosimy Zamawiającego o potwierdzenie wymogu posiadania piktogramów i oznaczeń na wszystkich pojemnikach do transportu materiału histopatologicznego.

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wymaga, ale dopuszcza.

Powyższe pismo stanowi drugie uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 14/2018.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
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